
                                       
 

 
 
 

 

อสังหาริมทรัพย์ (ทรัพย์ขาย) 
ราคา..............................................................บาท 

 ค่าบริการ............................................ การโอน....................................................... 
ประเภท             บา้นพร้อมท่ีดิน            Pool Villa                                ท่ีดิน  
              ทาวน์เฮา้ส์         อาคารพาณิชย ์           อ่ืนๆ................................. 
ข้อมูลทั่วไป ช่ือ..................................................................................................ช่ือเล่น............................................................ 
โทร......................................................................................E-MAIL / Line ID........................................................................ 
รายละเอียดอสังหาฯท่ีอยู.่..................................................................................................ตาํบล.............................................. 
  อาํเภอ............................................จงัหวดั.....................................ติดจาํนอง................................................. 

พ้ืนท่ีใชส้อย..................................ตรม. ขนาดท่ีดิน..............................ไร่ ..............งาน ......................ตร.ว. 
บา้นสร้างมาแลว้...................ปี ระยะเวลาครอบครอง......................ปีค่าส่วนกลาง................................บาท  
ราคาประเมิน...........................................บาท 

  หอ้งนอน.................... หอ้งนํ้า................... หอ้งครัว................... ท่ีจอดรถ.................. อ่ืนๆ........................ 
เฟอร์นิเจอร์ และอุปกรณ์ต่าง ภๆายในบ้าน   
1.เคร่ืองปรับอากาศ.......... 8.โทรทศัน์……..........…….. 
2.พดัลม...........................  9.ชุดรับแขก.......................... 
3.เคร่ืองทาํนํ้าอุ่น............. 10……................................. 
4.เตียงนอน...................... 11..…................................... 
5.ตูเ้ส้ือผา้………………. 12......................................... 
6.โต๊ะเคร่ืองแป้ง ………. 13……................................. 
7.ตูเ้ยน็............................. 14......................................... 
สถานทีสํ่าคญัทีใ่กล้เคยีง 
1...................................................ระยะทาง...................... 
2...................................................ระยะทาง..................... 
3...................................................ระยะทาง...................... 
4...................................................ระยะทาง...................... 
ข้อมูลอ่ืน ท่ีๆสําคญั 
………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………................ 
………………………………………………………………………………………………………………………………............ 
………………………………………………………………………………………………............................................................ 
………………………………………………………………………………………… 

รายละเอียดเพิม่เติม 
   

   ขายตํา่กว่าราคาประเมนิ 
    เอกสารสิทธ์ิ................... 

วนัท่ี....................................... 

ผูห้าทรัพย.์............................... 
ผูล้งทรัพย.์............................... 
ผูต้รวจทรัพย.์.......................... 

รหสัทรัพย.์................................... 
รหสัเช่า......................................... 

หมายเหตุ 


	วันที่: 5/10/2565
	รหัสทรัพย์ขาย: CSP100609
	รหัสทรัพย์เช่า: 
	ราคา: 4200000
	ค่าบริการ: 3%
	บ้านพร้อมที่ดิน: Yes
	Pool Villa: Off
	ที่ดิน: Off
	ทาวน์เฮาส์: Off
	อาคารพาณิชย์: Off
	การโอน: โอนคนละครึ่ง
	อื่น ๆ (คำอธิบายประเภท): Condominium
	ชื่อเล่น: 
	ชื่อ: น้ำ
	โทร:  095-9690903, 097-2811766  
	Email-Line: 
	ที่อยู่: ม.อรสิริน 6 Lakeside & Park (79/171)
	ตำบล: สันปูเลย
	อำเภอ: ดอยสะเก็ด
	จังหวัด: เชียงใหม่
	ติดจำนอง: 
	ไร่: 
	งาน: 
	ตรว: 72
	พื้นที่ใช้สอย: 163
	สร้างมาแล้ว: 
	ระยะเวลาครอบครอง: 
	ค่าส่วนกลาง: 
	ราคาประเมิน: 
	ห้องน้ำ: 3
	ห้องครัว: 1
	ที่จอดรถ: 2
	อื่น ๆ (ห้อง): 
	ห้องนอน: 5
	พัดลม: 
	เครื่องทำน้ำอุ่น: 3
	เตียงนอน: 5
	ตู้เสื้อผ้า: 5
	โต๊ะเครื่องแป้ง: 
	ตู้เย็น: 
	เครื่องปรับอากาศ: 5
	โทรทัศน์: 
	ชุดรับแขก: 
	เฟอร์นิเจอร์ 1: 
	เฟอร์นิเจอร์ 2: 
	เฟอร์นิเจอร์ 3: 
	เฟอร์นิเจอร์ 4: 
	เฟอร์นิเจอร์ 5: 
	ระยะทาง 1: 5.0 km.
	สถานที่ 2: ตลาดท่ารั้ว
	ระยะทาง 2: 2.6 km.
	สถานที่ 3: บิ๊กซี
	ระยะทาง 3: 8.5 km.
	ระยะทาง 4: 5.7 km.
	อื่น ๆ (ประเภท): Off
	ขายต่ำกว่าราคาประเมิน: Off
	เอกสารสิทธิ์: Off
	เอกสาร: 
	สถานที่ 4: Tube Trek Waterpark
	อธิบาย 1:  ขายบ้านเดี่ยว 2 ชั้น บ้านในโครงการทำเลย่านเศรษฐกิจ พร้อมคลับเฮ้าส์และสระว่ายน้ำในโครงการ พร้อมระบบรักษาความปลอดภัย
	อธิบาย 2: 24 ชม. บ้านเดี่ยว 2 ชั้น 5 ห้องนอน 3 ห้องน้ำ  เนื้อที่ 72 ตรว. ขายในราคา 4.2 ล้านบาท โอนคนละครึ่ง อุปกรณ์ภายในบางส่วน  
	อธิบาย 3: ภายในกว้างขวางเป็นส่วนตัว การเดินทางสะดวก ใกล้สิ่งอำนวยความสะดวก  ตลาด ห้างสรรพสินค้า รีบจับจองเป็นเจ้าของ 
	อธิบาย 4: สนใจติดต่อ   
	หมายเหตุ: 
	สถานที่ 1: ตลาดฉำฉา
	ผู้หาทรัพย์: บิว
	ผู้ลงทรัพย์: 
	ผู้ตรวจทรัพย์: 


